
Klaipėdoje – tradiciniai trys renginiai verslui 

Gegužės 31 – birželio 1 dienomis Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmai bei juose 

veikiantis Europos įmonių tinklas jau dešimtąjį kartą rengia tarptautinį renginį „Verslas. 

Golfas. Džiazas 2019“. Vienu metu vyks tarptautinė verslo konferencija ir verslo kontaktų 

mugė bei įskaitinis golfo turnyras dėl Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmų taurės 

2019. 

Gegužės 31 d. (penktadienį) nuo 9.30 val. viešbučio „Ibis Styles Klaipėda Aurora“ viešbučio 

konferencijų salėje (Nemuno g. 51) vyks tarptautinė konferencija “4.0 Pramonė: nuo verslo 

išlikimo iki naudos” ir verslo kontaktų mugė. Jos tikslas – praktiniai 4.0 

pramonės revoliucijos aspektai, su jais susiję procesai, kurie lemiamą vaidmenį versle vaidins 

visai netrukus. 

Konferencijos temos – nuo pasirengimo 4.0 pramonės revoliucijai, skaitmeninės įmonių 

transformacijos iki gerosios išmanaus verslo patirties bei inovatyvių mažų ir vidutinių 

įmonių idėjų. Konferencija rengiama kartu su partneriu, rūmų nariu AB „Klaipėdos nafta“. 

Joje ketina dalyvauti 180 Vakarų Lietuvos įmonių atstovų, mokslo įstaigų. 

Nuo 14 val. bus rengiami individualūs verslo susitikimai su atvykstančiais diplomatinių 

atstovybių, pramonės ir prekybos rūmų atstovais iš Vokietijos, Norvegijos, Suomijos, 

Kanados, kuriuose kasmet dalyvauja Vakarų Lietuvos verslininkai. Tikimasi, kad kontaktų 

mugės metu įvyks daugiau kaip 30 individualių susitikimų. 

Birželio 1 d. (šeštadienį) nuo 9 val. golfo laukuose (Stančių km., Klaipėdos raj.) vyks 

įskaitinis Golfo turnyras dėl Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmų taurės 2019. 

Turnyrą vainikuos apdovanojimo ceremonija, kurios metu nugalėtojui tradiciškai bus įteikta 

pereinamoji  klaipėdiečio juvelyro Viktoro Sitalo sukurta taurė „Auksinė nugalėtojo pirštinė“. 

Turnyro ilgametis partneris – rūmų narys UAB „National Golf Resort“. 


